[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0163-2015

Daniel Fukuda, José Clarisvaldo Santos, José Flor dos Santos, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUEREM à Superintendência da SABESP, no sentido de solicitar o agendamento de uma reunião para tratarmos de assuntos de interesse de nosso município, tais como, as obras que estão sendo realizadas na cidade e ficando expostas sem o devido recapeamento, bem como sobre o convênio entre a SABESP e a Prefeitura Municipal que trata sobre o fechamento das valas abertas durante estes consertos da rede.
JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento visa agendar tal reunião para esclarecer os assuntos citados, como forma de tentar resolver estas pendências que estão deixando as ruas da cidade muito esburacadas, podendo causar transtornos e acidentes.

   Ante o exposto, contamos com os bons préstimos desta conceituada empresa no atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 09 DE SETEMBRO DE 2015.
_______________________________________

Daniel Fukuda

Vereador(a)

_______________________________________

José Clarisvaldo Santos

Vereador(a)

_______________________________________

José Flor dos Santos

Vereador(a)